SOPLADORA HUSQVARNA 570BTS
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Es una potente sopladora de mochila
disefiada para tareas exigentes. Gran flujo
de aire y alta velocidad de aire gracias a un
disefio Unico, eficaz y su motor X-Torq®.
Con filtro de aire de 2 niveles para las
condiciones mas duras. El arnés tiene
tirantes anchos para una mejor ergonomia.
Cuenta con modo de velocidad crucero.
Los amortiguadores entre el motor y el
chasis reducen eficazmente las
vibraciones.

Otras caracteristicas: X-TORQ®, LowVib®, Sistema de inyeccién de aire

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tipo

Cilindrada
Potencia (HP)
Potencia
Velocidad de aire

Capacidad de
combustible

Tipo de boquilla
Kit de aspirado
Tipo de Uso
Caudal de aire
Origen

Alto

Largo

65.6
25
AL

3.81
2.2

Redonda

Rural y profesional
USA

52

1320

52

54.5

135



