

SOPLADORA HUSQVARNA 570BTS



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Tipo	65.6
Cilindrada	2.9
Potencia (HP)	5.1
Potencia	3.81
Velocidad de aire	2.2
Capacidad de combustible	Redonda
Tipo de boquilla	Rural y profesional
Kit de aspirado	USA
Tipo de Uso	52
Caudal de aire	1320
Origen	52
Alto	54.5
Largo	13.5

Es una potente sopladora de mochila diseñada para tareas exigentes. Gran flujo de aire y alta velocidad de aire gracias a un diseño único, eficaz y su motor X-Torq®. Con filtro de aire de 2 niveles para las condiciones más duras. El arnés tiene tirantes anchos para una mejor ergonomía. Cuenta con modo de velocidad crucero. Los amortiguadores entre el motor y el chasis reducen eficazmente las vibraciones.

Otras características: X-TORQ®, LowVib®, Sistema de inyección de aire